

Il Natale nel Centro Storico di Molfetta

RESOCONTO INCONTRO PUBBLICO CON I RAPPRESENTANTI DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Venerdi 03 Novembre 2023, alle ore 15:30 c/o la sala conferenze della sede comunale di Via Martiri di via Fani 2/b (lama Scotella), si è svolto l'incontro con gli Enti del Terzo Settore, in possesso dei requisiti previsti dal Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117, aventi sede legale nel Comune di Molfetta, invitati attraverso avviso pubblicato in data 30.10.2023 sul sito web istituzionale.

All'incontro, promosso dall'Assessorato alla Socialità e Promozione del Centro Storico, erano presenti l'Assessore Avv. Anna Capurso, il Dirigente Dott. Mauro de Gennaro e l'Istruttore Direttivo A.S. Dott.ssa Paola de Candia.

L'incontro ha registrato la partecipazione di 15 Enti, rappresentati da 30 referenti, ai quali l'Assessore A. Capurso ha illustrato l'idea di Programmazione natalizia per il Centro Storico "Il Natale nel Centro Storico di Molfetta" per il periodo compreso tra l'8 dicembre 2023 e il 7 gennaio 2024.

Le attività richieste agli ETS dovranno svolgersi lungo le vie e nelle piazze, oltre che nei locali comunali, presenti nel Centro Storico di Molfetta, individuati da questa Amministrazione.

L'Amministrazione ha anche sottolineato che le iniziative e gli eventi dovranno essere armonizzati all'interno di un programma redatto a cura dell'Assessorato e che, per tanto potranno essere assoggettati a variazioni di date da concordare con i proponenti.

Le proposte dovranno essere consegnate entro e non oltre il 13 Novembre p.v. in forma cartacea all'ufficio protocollo in via Martiri di via Fani 2/b negli orari di accesso al pubblico o in forma elettronica ad uno dei seguenti indirizzi: settore.socialita@comune.molfetta.ba.it; PEC servizi.sociali@cert.comune.molfetta.ba.it entro e non oltre le ore 23,59 del 13 Novembre p.v.

In entrambe le modalità dovrà essere indicata nell'oggetto della proposta la seguente dicitura: *Il Natale nel Centro Storico di Molfetta*.



La proposta, oltre ad illustrare le modalità di svolgimento, la data ed il luogo prescelti, potrà contenere eventuali richieste di strumentalità a supporto della realizzazione della stessa.

L'eventuale contribuzione, che in ogni caso sarà da ritenersi IVA compresa, sarà erogata a fronte di emissione di fattura elettronica e, laddove si faccia ricorso alla modalità di rendicontazione, la stessa dovrà essere comprovata **SOLO** da spese sostenute con pagamento fiscalmente tracciato.

Resta inteso che sarà cura dell'Assessorato articolare la programmazione natalizia a suo insindacabile giudizio anche in virtù del budget messo a disposizione dall'Amministrazione per le attività di Promozione del Centro Sorico, e che lo stesso garantirà la massima diffusione dell'iniziativa, così come nel suo complesso deliberata, attraverso stampa, canali social e materiale pubblicitario vario.

06 novembre 2023

Il Dirigente

Dott. Mauro de Gennaro